Sammanstallning av motesdagar 2015 SPF Seniorerna Falun

2015-04-18

Styrelen sammantrader normalt Andra mandagen i manaden kl. 13.00 pa exp.

Verksamhetskommittéernas moten 2015

Expeditionskommittén

Friskvardkommittén

Informationskommittén

KPR

Kobren

Programkommittén

Resekommittén Preliminart

Studiekommittén

Trafikkommittén

Vantjansten

18-maj

27-apr

06-maj

26-maj

04-maj

23-apr

06-maj

04-maj

10-aug

28-sep

02-jun

Ol-sep

16-jul

14-sep

16-nov

23-nov

13-aug

01-dec

22-okt

12-nov

08-sep 05-nov 01-dec

OBS! Notera motesdagar pa expeditionens almanacka vid dorren eller i det lilla rummet.



